
Plougoumelen - Ploeren - Fourchêne - Vannes

Theix - Vannes

11

Plougoumelen 7.29 7.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.31
Ploeren Tréoguer 7.05 7.35 8.05 8.36 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 18.37
Ploeren Mairie 7.10 7.40 8.10 8.41 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 18.42
Luscanen 7.18 7.48 8.18 8.49 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 18.50
Fourchêne 2 7.23 7.53 8.23 8.54 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 18.55
Kergypt 7.27 7.57 8.27 8.58 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 18.59
Madeleine 7.30 8.00 8.30 9.01 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.02
Libération 7.32 8.02 8.32 9.03 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.04
République 7.35 8.05 8.35 9.06 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.07
Le Port 7.37 8.07 8.37 9.08 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.09

Le Port 7.48 8.17 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.18
République 7.50 8.19 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.20
Libération 7.54 8.23 8.54 9.54 10.55 11.55 12.56 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.24
Madeleine 7.56 8.25 8.56 9.56 10.57 11.57 12.58 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.26
Kergypt 7.58 8.27 8.58 9.58 10.59 11.59 13.00 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.28
Fourchêne 1 8.02 8.31 9.02 10.02 11.03 12.03 13.04 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.32
Luscanen 8.07 8.36 9.07 10.07 11.08 12.08 13.09 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.37
Ploeren Mairie 8.15 8.44 9.15 10.15 11.16 12.16 13.17 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 19.45
Ploeren Tréoguer 8.19 8.48 9.19 10.19 11.20 12.20 13.21 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 19.49
Plougoumelen 8.54 10.25 12.26 14.26 16.26 18.26 19.55

a  Ne circule pas le samedi.

a a a

Kercécile 7.14 7.42 8.12 8.41 9.11 10.08 11.09 12.07 13.10 14.08 15.08 16.06 17.08 17.37 18.10 18.50
Theix Mairie                                 7.17 7.45 8.16 8.45 9.15 10.12 11.13 12.11 13.14 14.12 15.12 16.10 17.12 17.41 18.14 18.53
Brestivan 7.19 7.47 8.20 8.47 9.17 10.1711.1512.1313.1814.1415.1416.1417.1417.4318.1818.55
Kerentré I I 8.23 I I 10.20 I I 13.21 I I 16.17 I I 18.21 I
Le Landy 7.22 7.50 I 8.50 9.20 I 11.1812.16 I 14.1715.17 I 17.1717.46 I 18.58
Since 7.25 7.53 8.27 8.53 9.23 10.2411.2112.1913.2514.2015.2016.2117.2017.4918.2519.01
Quais de Séné 7.32 8.00 8.34 9.00 9.30 10.32 11.28 12.27 13.32 14.28 15.27 16.28 17.28 17.57 18.32 19.08
PIBS 2                                     7.36 8.04 8.38 9.04 9.34 10.37 11.33 12.32 13.36 14.33 15.32 16.33 17.33 18.02 18.36 19.13
République                                   7.41 8.09 8.44 9.11 09.41 10.44 11.40 12.40 13.43 14.40 15.40 16.42 17.41 18.10 18.43 19.20
Libération 7.45 8.13 8.48 9.15 09.45 10.48 11.45 12.45 13.48 14.45 15.45 16.47 17.45 18.14 18.48 19.24

Libération 7.30 7.56 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.15
République                                   7.34 8.00 8.26 9.26 10.27 11.27 12.26 13.26 14.27 15.26 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.20
PIBS 2                                     7.39 8.05 8.31 9.32 10.33 11.33 12.32 13.31 14.33 15.32 16.33 17.02 17.32 18.04 18.34 19.26
Quais de Séné                                  7.44 8.10 8.36 9.37 10.39 11.39 12.37 13.37 14.38 15.39 16.38 17.09 17.39 18.10 18.40 19.31
Since 7.53 8.19 8.45 9.47 10.4811.4812.4613.4614.4715.4916.4817.1817.4818.1918.4919.40
Kerentré  I  I 8.49  I  I 11.52 I  I 14.51 I  I 17.22  I I 18.53  I
Le Landy 7.55 8.21 I 9.49 10.50 I 12.4813.48 I 15.5116.50 I 17.5018.21 I 19.42
Brestivan 7.57 8.23 8.51 9.52 10.5311.5412.5113.5114.5315.5416.5317.2417.5318.2418.5519.45
Theix Mairie                                 7.59 8.25 8.54 9.54 10.55 11.58 12.53 13.53 14.57 15.56 16.55 17.28 17.55 18.26 18.59 19.47
Kercécile 8.03 8.29 8.58 9.58 10.59 12.02 12.57 13.57 15.01 16.00 16.59 17.32 17.59 18.30 19.03 19.51

a  Ne circule pas le samedi.

Theix  Vannes Vannes  Theix
a a a

11   I   Plougoumelen - Ploeren - Fourchêne - Vannes Me JL VM S

Plougoumelen Vannes Vannes Plougoumelen

Correspondances avec les lignes 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11.

Me JL VM10   I   Theix Noyalo - Poulfanc - Vannes S

Correspondances avec les lignes 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11.
Renseignement au 02 97 01 22 10.
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Renseignement au 02 97 01 22 10.
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